
COMUNE DI ZAMBRONE 
PROVINCIA DI VIBO VALENTIA 

Tel.0963392022-fax 0963392023 
www.comune.zambrone.vv.it-  tecnicozambrone@asmepec.it 
Località di particolare interesseturistico D.P.G.R. N° 1658 del  23.07.1980 

UFFICIO TECNICO 
 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
N° 34 
 
del  26/02/2019 
 
OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURADI N. 1 
POSTODI “ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO" CAT. D – POSIZIONEEC. D1A 
TEMPOPIENO ED INDETERMINATO– SOSTITUZIONE SEGRETARIO 
VERBALIZZANTE COMMISSIONE ESAMINATRICE. 
 
VISTO il D.Lgs. n. 165/2001, recante la disciplina in materia di ordinamento del lavoro alledipendenze delle 
amministrazioni pubbliche; 
VISTO il vigente Regolamento sull’Ordinamento Generale degli Uffici e dei Servizi approvato 
conDeliberazione di Giunta Comunale n. 130/2010 e s.m.i.; 
VISTO il bando di concorso pubblico in oggetto, approvato con propria Determinazione n. 202 del 
07/08/2018 e pubblicato per estratto sulla Gazzetta Ufficiale n. 68 del 28/08/2018, IVªSerie Speciale 
Concorsi ed Esami; 
VISTA la propria Determinazione n. 231 del 18/09/2018, di rettifica-integrazione del predettobando di 
concorso con conseguente proroga dei termini di presentazione delle domande dipartecipazione, pubblicata 
per estratto sulla Gazzetta Ufficiale n. 78 del 02/10/2018, IVª SerieSpeciale Concorsi ed Esami; 
DATO ATTO che a seguito della rettifica di cui alla sopra richiamata Determinazione n. 231/2018, in data 
mecoledì31 ottobre 2018– ORE 12.00 sono definitivamente scaduti itermini previsti dal bando per la 
presentazione delle domande; 
RICHIAMATAla propria determinazione N.1 del 03/01/2019con la quale veniva nominata la Commissione 

Esaminatrice del concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 
posto di “Istruttore Direttivo Tecnico” Cat. D1, a tempo pieno ed indeterminato, come segue: 

     - Membro esperto: Dott. Peppino Cimino; 
     - Membro esperto: Arch. Laura Abramo; 
     -Segretario verbalizzante: Giuseppe Tripodi. 
DATO ATTO che componente d’ufficio della Commissione, in qualità di Presidente, è lo scrivente 

Segretario Comunale del Comune di Zambrone, in qualità di Responsabile del Servizio Tecnico 
Comunale; 

RAVVISATAla necessità di sostituire il Segretario verbalizzante , Sig. Giuseppe Tripodi, deceduto in data 8 
febbraio 2019; 
RITENUTOdi nominare, la dipendente del Comune di Zambrone, Angela Barini, quale segretario 
verbalizzante della commissione de quo; 
ATTESO che ai sensi del sopra citato Regolamento sull’Ordinamento Generale degli Uffici e dei Servizi la 
Commissione giudicatrice del concorso è nominata con determinazione del Responsabile dell’Area ove è 
inserito il posto da ricoprire; 
RITENUTO dover procedere in merito; 
 

D E T E R M I N A 



 
Per le motivazioni espresse in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate: 
DI NOMINARE, la dipendente del Comune di Zambrone, Sig.ra Angela Barini , quale Segretario 
verbalizzante della Commissione giudicatrice in sostituzione del Sig. Giuseppe Tripodi; 
DI DARE ATTO che la Commissione Esaminatrice del concorso pubblico per titoli ed esami per la 

copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto di “Istruttore Direttivo Tecnico” Cat. D1, a tempo pieno ed 
indeterminato, risulta così composta: 

     - Membro esperto: Dott. Peppino Cimino; 
     - Membro esperto: Arch. Laura Abramo; 
     -Segretario verbalizzante: Angela Barini. 
2)DI DARE ATTO che componente d’ufficio della Commissione, in qualità di Presidente, è lo scrivente 

Segretario Comunale del Comune di Zambrone, in qualità di Responsabile del Servizio Tecnico 
Comunale; 

3)DI COMUNICARE copia del presente atto ai soggetti sopra nominati; 
4)DI TRASMETTERE copia del presente atto al Consigliere di Parità della Regione Calabria, ai sensi e per 

gli effetti di cui all’art. 57, comma 1-bis, D.Lgs. n. 165/2001; 
5)DI DISPORRE la pubblicazione del presente provvedimento all’Albo Pretorio e sul sito istituzionale 

dell’Ente. 
 
 
 
 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
Dr. Fabrizio Lo Moro  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO   

Dr. Fabrizio Lo Moro 
AREA TECNICA 

Parere regolarità tecnica e correttezza amministrativa 
 

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 147 bis del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 e s.m.i. si attesta la regolarità 
tecnica e la correttezza dell’azione amministrativa del presente atto. 
 
                                                                                                                          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
Dr. Fabrizio Lo Moro   
COMUNICA 
la presente determinazione: 
- all’Albo Pretorio del Comune di Zambrone; 
- alresponsabile del servizio finanziario. 
 


